
Facultad de Filosofía y Humanidades
EXP-UNC N° 006938112012 y adjuntos

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

VISTO:
El pedido elevado por la Dirección de las Escuelas de Ciencias de la

Educación, Filosofía y Letras, por el Director Académico del Departamento de
Geografía y por el Coordinador de la Carrera de Antropología solicitando la
designación de Profesores Asistentes interinos para el Curso de Nivelación
2013; Y

CONSIDERANDO:
Que las Escuelas y Departamentos han presentado la nomina de

docentes que integrarán los respectivos equipos del Curso de Nivelación 2013;
Que resulta imprescindible hacer lugar a lo solicitado a fin de asegurar el

normal desarrollo del Curso de Nivelación, que inicia el día 4 de febrero del año
2013; .

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE
(Ad Referéndum del H. Consejo Directivo)

ARTíCULO 1°. DESIGNAR, en calidad de interinos, al personal docente que a
continuación se menciona, para el Curso de Nivelación año 2013, en las
Escuelas y Departamentos que en cada caso se indica, todos ellos a partir
del 01 de Febrero de 2013 y hasta el 31 de Marzo de 2013:

CARRERA DE ANTROPOLOGíA
Tamagnini, María Lucía, DNI 30.309.304, como Profesora Asistente de
dedicación simple. (Afectando partida vacante crearla por R. Rectoral 1442/12).
Salega, Soledad, DNI 30.123.275, como Profesora Asistente de dedicación
simple. (Afectando partida vacante creada por R. Rectoral 1442/12).

ESCUELA DE CIENCIAS DE LA EDUCACiÓN
Romero, Flavia, Leg. 45937- para cumplir funciones docentes en el Curso de
Nivelación, abonándosele una retribución equivalente a un cargo de Profesor
Asistente de dedicación simple (Afectando recursos propios C. de Nivelación).
Carignano, Marcela, Leg. 43311- para cumplir funciones docentes en el Curso
de Nivelación, abonándosele una retribución equivalente a un cargo de
Profesor Asistente de dedicación simple (Afectando recursos propios C. de
Nivelación).

ESCUELA DE FILOSOFíA
Galfione, María Verónica, Leg. 40118- para cumplir funciones docentes en el
Curso de Nivelación, abonándosele una retribución equivalente a un cargo de
Profesor Asistente de dedicación simple (Afectando recursos propios C. de
Nivelación).
Svetko, Fernanado Julián, Leg. 46010- Profesor Asistente de dedicación
simple. (Afectando partida vacante r licencia Prof. Emmanuel Biset).

\Or. Júan)'lál ABRATTE
. __ S" SECRETA~IO ADÉMICO
FACULTAD DE FILOSOF A y HUMANIDA"WS



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

Facultad de Filosofía y Humanidades
EXP-UNC N° 0069381/2012 y adjuntos

11
García, Laura Inés, Leg. 40814- Profesora Asistente de dedicación simple.
(Afectando partida vacante por licencia Prof. Paula Hunziker-Ética 11)

DEPARTAMENTO DE GEOGRAFíA
Nieto, Silvia, DNI 1'2.612.418- para cumplir funciones docentes en el Curso de
Nivelación, abonándosele una retribución equivalente a un cargo de Profesor
Asistente de dedicación simple (Afectando recursos propios C. de Nivelación).

ESCUELA DE HISTORIA
Blanco, Jesica- 28918758 -para cumplir funciones docentes en el Curso de
Nivelación, abonándosele una retribución equivalente a un cargo de Profesor
Asistente de dedicación simple (Afectando recursos propios C. de Nivelación).
Ortiz, María Laura- DNI 28615806 - para cumplir funciones docentes en el
Curso de Nivelación, abonándosele una retribución equivalente a un cargo de
Profesor Asistente de dedicación simple (Afectando recursos propios C. de
Nivelación).
Santillán, Gustavo- Leg. 41777- para cumplir funciones docentes en el Curso
de Nivelación, abonándosele una retribución equivalente a un cargo de
Profesor Asistente de dedicación simple (Afectando recursos propios C. de
Nivelación).
Arriaga, Ana Elisa- DNI 27173126- Profesora Asistente de dedicación simple.
(Afectando partida vacante creada por R. Rectoral N° 2634/10- Antropología).

ESCUELA DE LETRAS
Erro, Guadalupe, Leg. 37569- para cumplir funciones docentes en el Curso de
Nivelación, abonándosete una retribución equivalente a un cargo de Profesor
Asistente de dedicación simple (Afectando recursos propios C. de Nivelación).
Mercado, Javier, Leg. 48153- para cumplir funciones docentes en el Curso de
Nivelación, abonándosele una retribución equivalente a un cargo de Profesor
Asistente de dedicación simple (Afectando recursos propios C. de Nivelación).
Zanotto, Lucía, Leg.47391- Profesora Asistente de dedicación simple.
(Afectando partida vacante ex Prof. Florencia Ortiz).

ARTíCULO 2°. Los interesados, deberán concurrir a la Caja Complementaria
de Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la
copia respectiva en el término de 10 días, a sus efectos.

ARTíCULO 3°. Protocoltcese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese yarchívese.

CÓRDOBA, O 4 FES 2013

RESOLUCiÓN N°: O
RS


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 
	CÓRDOBA, O 4 FES 2013 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



